
AHOL - Vyšší odborná škola, Dušní 1106/8, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 253 55 414 
zapsána v rejstříku školských právnických osob, vedeném MŠMT ve složce 2016, pod pořadovým číslem 008. 
Tel.: +420 597 582 678, email: aholvos@ahol.cz, KB Pobočka Ostrava č. ú. 7736910287/0100 

 

VYŠŠÍ 

ODBORNÁ 

ŠKOLA 

Pro potřeby studentů budou stanoveny konzultační hodiny ŠPP a zveřejněny na webových 

stránkách školy. Vyhodnocení činností ŠPP bude realizováno minimálně jednou ročně na 

provozní poradě vedení školy a pedagogických pracovníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 1. 12. 2023 

 
 

Zřízení školního poradenského pracoviště (dále jen ŠPP) AHOL – Vyšší odborné školy, 

Dušní 1106/8, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

 

Ředitel školy zřizuje školní poradenské pracoviště (dále jen ŠPP) dle Vyhl. č. 197/2016 Sb., 

kterou se mění Vyhláška č. 72/2005 Sb. O poskytování poradenských služeb ve školách  

a školských poradenských zařízení, ve znění pozdějších předpisů ke dni 1. září 2019. 

 

Poskytováním služeb ŠPP pověřuje Mgr. Barbaru Kiedroń, školní psycholožku. 

 

ŠPP se bude řídit souvisejícími právními předpisy, ročním plánem práce ŠPP, 

minimálním preventivním programem a bude úzce spolupracovat s vedením škol  

a dalšími pedagogickými pracovník v rámci metodických, despitačních (vyhledávacích) 

a intervenčních činností. 
 

 

 Obsah náplně práce pracovníků ŠPP:  

 

Školní poradenské pracoviště (ŠPP) poskytuje poradenské služby studentům se speciálními 

vzdělávacími potřebami a studentům nadaným a metodickou podporu pedagogům školy. 

 

Standartní činností školního psychologa je péče o studenty se speciálními vzdělávacími 

potřebami, kterým jsou poskytována podpůrná opatření prvního stupně, zejména pomoc při 

sestavování plánu pedagogické podpory a vedení. Péče o studenty, kterým jsou poskytována 

podpůrná opatření druhého až pátého stupně, zejména pomoc při sestavování individuálního 

vzdělávacího plánu a vedení. Individuální případová práce se studenty v osobních 

problémech, zejména konzultace a vedení. Krizová intervence a zpracování krize pro studenty 

a pedagogické pracovníky. Prevence školního neúspěchu studentů, zejména náprava a vedení.  

Kariérové poradenství u studentů. Podpora pro dlouhodobě selhávající studenty ve 

vzdělávání. 

mailto:aholvos@ahol.cz


AHOL - Vyšší odborná škola, Dušní 1106/8, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 253 55 414 
zapsána v rejstříku školských právnických osob, vedeném MŠMT ve složce 2016, pod pořadovým číslem 008. 
Tel.: +420 597 582 678, email: aholvos@ahol.cz, KB Pobočka Ostrava č. ú. 7736910287/0100 

 

 KONZULTAČNÍ HODINY:  

 

KDY: 

Každý č t v r t e k  mezi 13.30 a 15.30 hod., dále pak individuálně dle předchozí ústní či 

písemné (emailové) domluvy. 

 
KDE: 

Sborovna AHOL – Vyšší odborné školy 

 

S KÝM: 

Mgr. Barbara Kiendroń (školní psycholog)   barbara.kiedron@ahol.cz 

 

  

 

 

 

 

 

 
Ing. Jan Císař 

ředitel školy 

mailto:aholvos@ahol.cz
mailto:barbara.kiedron@ahol.cz

